Муниципа,rьное общеобразовательное учреждение
<Средняя школа Ns 23)

Приказ

1з.12.202I Ne 01_10/257

Об орrанизации работы по введению
новых ФГОС в среднеЙ школе М 23

с 01.09.2022 г.

На основании приказа департамента образования мэрии города Ярославля от

09.12.2021r. N9 01_05/1З8 с целью осуществления мероприятиЙ, ЕаправленЕьтх Еа введение

новьтх ФГОС в 2022-202З уrебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить план мероприямй (<лорожную карту>), направленньIх на

введеЕие новьтх ФГОС в средней школе Ns 2З с 0|.09.2022 г. (Приложение 1).

2. Назначить ответственными за организационно-управленческlто

деятельность по введению HoBbrx ФГоС Ноо заместителя директора по УВР Поварову

И.В., ФГОС ООО - зам, директора по УВР Бойкову О.Н..
3. Утверлить состав рабочих гр}тIп по подготовке к реализации новых ФГоС в

2022.202З учебном голу (Приложение 2),

4. Контроль за исполl{ением приказа оставляю за собой

И.С. Тоболкина
ý"па
$s о]